Марий эл республикысе Параньга муниципал районын

Алашайка ял  кундем администрацийже

           ПУНЧАЛ

	Алашайская сельская администрация

Параньгинского

 муниципального РАЙОНА

Республики  Марий Эл

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                 от 08 декабря 2023 года                                            № 42 – П

О присвоении адреса объекту недвижимости

В соответствии с Федеральным  законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», №443 ФЗ от 28.1.2014 г. «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Устава Алашайского сельского поселения Параньгинского муниципального района Республики Марий Эл0010  Алашайская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1.     Нежилому зданию- магазин с кадастровым номером 12:12:1401001:236,общей площадью 411,50 кв. м присвоить адрес:  Российская Федерация, Республика Марий Эл,   Параньгинский муниципальный  район, Алашайское сельское поселение, д. Алашайка, ул. Коопеативная, д.42.;

2. Включить вышеуказанный адрес в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава    администрации:                                                        Л.З. Шарифьянова